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2025 xbInbl cbibannac XeMKopsbIK ToyekenaepiHe IWKi Tanaay Xyprisy kecreci

Ne MeMneKeTTik MeKkeMeHiH, Ic-wapaHbIH aTaybl OpbiHpay mep3imi AsKrany
aTaybl HbICaHbI
1 Ne1 BB Ceibannac xemkopnblk | 2025 xbin 8 mambip xabapnama

Ne2 BB TayekengepiHe iwi  Tangay

Ne3 BB XYPridy  KeHiHgeri GyipbIKTbI

Ne4 BB OekiTy

Ne5 Bb

Ne6 Bb WHTepHeT-pecypcTa, BAK-Ta | 2025 xbin 23 mambIp BekiTinreH
Ne7 BB XoHe aIeyMeTTiK xenige Bynpbik
Ne 8 BB cbibannac XEMKOPIbIK

Ne9 BB ToyekengepiHe iwki Tangay

Ne10 Bb HaTUXenepiH xapus

Ne11 BB Tanksinayabl fonaTbliHbIH

Ne12 Bb xabapnay

Ne13 Bb )
Ne 14 BB Cbibannac XeMKOpIblK 19.05.2025 xbIn Tangamanbik
Ne15 BB TeyekengepiHe iwki  Tanpay 16.06.2025 »bin aHblKTama
Ne16 Bb XYprisy

Ne17 BB

Ne18 Bb WHTepHeT-pecypcTa, BAK-Ta 9 MaycbiMFa aeliH xabapnama
Ne19 Bb KoHe

aNneyMeTTiK xenine




Ne20 BB
Ne21 BB
Ne22 BB
Ne23 BB
Ne24 BB
Ne25 BB
Ne26 Bb
Ne27 BB
Ne28 BB
Ne29 Bb
Ne30 BB
Ne31 BB
Ne32 BB
Ne33 BB
Ne34 BB
Ne35 BB
Ne36 BB
Ne37 BB
Ne38 BB
Ne39 BB
Ne40 BB
Ned1 BB
Ne42 BB
Ne43 BB
Ned44 BB
Ne45 Bb
Ne46 BB
Ned7 BB
Ne48 BB
Ned49 BB
Ne50 BB
Ne51 BB

cbibannac XEMKOpPnbIK
ToyekengepiHe iwki  Tanpay
HaTUXenepiH Xapwus

Tankbinayabl Gacray Typansl
xabapnay

CeiGannac XeMKopnbIK 2023 Xbinfbl 23 Tankbinay
ToyekengepiHe iwki  Tanpay MaycbIMfa OeniH aHblKTamMachl
H8TWXenepiH Xapus Tankoinay

Cbibaiinac XXEMKOPIbIK 2025 xbinfbl 27 bekiTinreH
ToyekenAepiHe iwki Tangay MaycbIMFa OeniH Tanaamarnbik
HaTuXenepi BonbiHLWa aHbIKTama

Tangamanblk  aHblKTamFa  Kon
Koo

Cbibaiinac XEMKOpPnbIK
ToyekenaepiHe iwki Tanpay
HaTUXenepi BonblHWa
aHbIKTanfaH cblbannac
XKEeMKOpIbIK KYKbIK
By3ywbinbiKTap xacayra biknan
€TeTiH cebenTtep MeH
Xaraannapabl )oK XeHiHAEer ic-
LWiapanap xocnapblH a3ipney

2025 »binfbl 30
MaycbiMFa OeWiH

BekiTinreH ic-
Lapa >xocnapsl

Cblbainac XEeMKOPNbIK
ToyekenaepiHe iwki  Tanpay
CyBbeKTiCiHiH WHTEpHeT
pecypcbiHaa Tangamansbik
aHblkTama  MeH icliapanap
XXOCNapblH OpHanacTbIpy

2025 xbInfbl 2
wingere aewnin

MNHTepHeT-
pecypcka
cinteme




«[apura ana» bb
«Map3us ana» Bb
«KaHcas» Bb

Cblbannac KEMKOPIbIK Tangamanbig AxknapaTt
ToyekengepiH  iwki  Tanpay aHblKTamara Kon YCbIHbIMAAapAbIH
KOpTbiHAbINapbI BounblHLWAa KOWbINFaH KYHEH opbliHAanybl
€Hrisinrex YCbiHbIMAapAblH | 6acTtan 1 xbin iwiHae MOHUTOPUHITIH
opblHAanybl Typanbl aknapaT HaTuXenepi
NanblHOoay apkbinbl cbibannac

XEeMKOPNbIK KYKbIK

OysylbinbiKTap acayfa blKknan

eTeTiH cebenTep MeH

Xafgannapabl KO MOHTOPUHTI

Coibannac XKEeMKOpPIbIK Ceibaninac Tizinim
TayekengepiH LUK Tanaay KEMKOPIbIK

KOpbITbIHAAPbI GoibiHwWa |  TayekengepiHe iLwki

anKbIHOanfaH coibainac Tanpay Xyprisy

XEeMKOopnbIK ToyekengepiHe Typanbl Byipbikka

wanablkkaH  nayasbiMAapAblH caunkec

Tisbeci

Cuibannac XEMKOPIbIK 2025 xbinabiH 2 aknapat

KapTOrpamMmachbiH Xyprisy

wingeciHe geniH




